מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד נופר מזולה, עו"ד ברק לקס ועו"ד

רחל תמם אוליבה
נ ג ד

אחמד מסארוה (עציר) - הובא
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי

גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פציעה תוך שימוש בנשק קר לפי
סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. כנטען בכתב האישום, ביום 1.3.17 בשעת בוקר מוקדמת, עת שב בן דודו מוסטפא (להלן: "המתלונן") המתגורר
אז ונפל, מעד בריחתו, בעת מפניו. נס והמתלונן בסכין מחזיק כשהוא לעברו הנאשם צעד מתפילה, לו, בסמוך
השיגו הנאשם ובעודו שרוע על הרצפה דקרו בירך שמאל ובברך ימין. המתלונן פונה לבית החולים ונגרמו לו חבלות

תחתם לא שחרורו. מיום שנתיים תוך אלימות עבירת יבצע שלא ₪ 1500 בסך כספית התחייבות ד.

ימים. 7 למשך ייאסר ימים, 5 תוך ההתחייבות

ה. פיצוי למתלונן בסך 1200 ₪ שישולם בשלושה תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.12.17.

הסכין תושמד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.